
１．改定内容

※ 適用金利は税引前の表示です。１年物スーパー定期の店頭表示金利に上乗せとなります。

※ お預入金額・お預入期間等、その他の商品内容は変更ございません。

　　商品内容について詳しくは、店頭のチラシやホームページにてご確認いただきますようお願いいたします。

２．改定後の金利の適用について

２０２１年１０月１８日(月)以降の新規お預入れ及び自動継続より、改定後の金利を適用させて

いただきます。

※ ２０２１年１０月１６日(土)・１７日(日)満期分(自動継続扱い)については、改定前の金利を適用させていただきます。

店頭表示金利
＋年０．２５％

店頭表示金利
＋年０．１５％

平素は関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、「新年金定期」の適用金利を改定させていただきます。
関西みらい銀行は、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

新年金定期 △年０．１０％

「新年金定期」の適用金利改定のお知らせ

改定後改定前商品名 変更内容

詳しくは窓口までお問合せください。

店頭表示金利
＋年０．０５％

店頭表示金利
＋年０．０５％

新年金定期α 変更なし

改定日：２０２１年１０月１８日(月)

2021年8月23日現在


